

H/S ApS

Bredgade 3, 3 sal, 1260 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 94 55 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Thorbjørn Christian Hævdholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H/S ApS
Bredgade 3, 3 sal
1260 København K

CVR-nr.: 31 94 55 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorbjørn Christian Hævdholm, direktør
Morten Stausholm, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå afviklingen af igangværende arbejder fra selskabets tidligere aktivitet med advokatvirksomhed, at inddrive tilgodehavender samt at afvikle gæld, samt enhver virksomhed som efter direktionens vurdering står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -59.665 mod 39.167 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften 2024, og på den baggrund har ejerkredsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-63.700	61.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.797	-10.853
Resultat før skat	-76.497	50.893
3 Skat af årets resultat	16.832	-11.726
Årets resultat	-59.665	39.167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.167
Disponeret fra overført resultat	-59.665	0
Disponeret i alt	-59.665	39.167

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.594	68.750
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>0</u>	<u>1.689.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>425.594</u>	<u>1.758.625</u>
5	Likvide beholdninger	<u>785.840</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.211.434</u>	<u>1.758.625</u>
	Aktiver i alt	<u>1.211.434</u>	<u>1.758.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-364.857	-305.192
Egenkapital i alt	<u>-239.857</u>	<u>-180.192</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	372.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>372.000</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	567.474	1.232.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.474</u>	<u>1.232.274</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	253.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	352.168	11.726
Anden gæld	506.649	44.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883.817</u>	<u>334.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.291</u>	<u>1.566.817</u>
Passiver i alt	<u>1.211.434</u>	<u>1.758.625</u>
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften 2024, og på den baggrund har ejerkredsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.797</u>	<u>10.853</u>
	<u>12.797</u>	<u>10.853</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	355.168	11.726
Årets regulering af udskudt skat	<u>-372.000</u>	<u>0</u>
	<u>-16.832</u>	<u>11.726</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	0	1.689.875
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>1.689.875</u>
5. Likvide beholdninger		
Danske Bank, kassekredit	<u>785.840</u>	<u>0</u>
	<u>785.840</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-305.192	-344.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.665</u>	<u>39.167</u>
	<u>-364.857</u>	<u>-305.192</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	567.474	1.232.274
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>567.474</u>	<u>1.232.274</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.